

HODSAGER DYRLÆGE ApS

Østvænget 8
7490 Aulum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Christina Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HODSAGER DYRLÆGE ApS
Østvænget 8
7490 Aulum

CVR-nr: 35660119
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparrekassen Thy
Vestergade 8
7500 Holstebro
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive dyrlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 25.771 som tillægges egenkapitalen.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i indeværende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		277.071	382.232
Bruttoresultat		277.071	382.232
Personaleomkostninger	1	-224.478	-205.684
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.982	-17.982
Resultat af ordinær primær drift		34.611	158.566
Øvrige finansielle omkostninger		-1.662	-9.750
Ordinært resultat før skat		32.949	148.816
Skat af årets resultat	2	-7.178	-36.374
Årets resultat		25.771	112.442
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.771	112.442
I alt		25.771	112.442

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.460	55.442
Materielle anlægsaktiver i alt	3	37.460	55.442
Anlægsaktiver i alt		37.460	55.442
Råvarer og hjælpematerialer		88.323	76.358
Varebeholdninger i alt		88.323	76.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.317	196.424
Tilgodehavender i alt		194.317	196.424
Omsætningsaktiver i alt		282.640	272.782
Aktiver i alt		320.100	328.224

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		138.809	113.038
Egenkapital i alt		188.809	163.038
Hensættelse til udskudt skat		2.765	3.045
Hensatte forpligtelser i alt		2.765	3.045
Gæld til banker		41.708	47.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.520	13.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.298	101.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.526	162.141
Gældsforpligtelser i alt		128.526	162.141
Passiver i alt		320.100	328.224

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	113.038	163.038
Årets resultat		25.771	25.771
Egenkapital, ultimo	50.000	138.809	188.809

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	154568	127370
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	69910	78314
	224478	205684

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	7458	35085
Ændring af udskudt skat	-280	1289
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	7178	36374

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	89908
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	0	89908
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-34466
Årets afskrivning	-0	-0	-17982
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-0	-52448
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	37460

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser